
Uchwała nr 121/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Strategicznej Rady Naukowej Dyscypliny 
Pedagogika ds. Rozwoju Dyscypliny 

Na podstawie §6 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 w zw. z §2 ust. 2b i 2c Regulaminu Rad Naukowych 

Dyscyplin Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 42/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 1 października 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Rad Naukowych 

Dyscyplin Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Strategiczną Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika ds. Rozwoju 

Dyscypliny, w składzie: 

1) Przewodnicząca: prof. dr hab. Anna Odrowąż-Coates 

2) Sekretarz: dr Miłosz Romaniuk 

3) Członek: prof. dr hab. Jarosław Gara 

4) Członek: dr. hab. Amos Jelinek, prof. APS 

5) Członek: dr. hab. Błażej Kmieciak, prof. APS 

6) Członkini: dr. hab. Irena Pospiszyl, prof. APS 

7) Członkini: dr Aleksandra Gajda 

8) Członkini: dr Krystyna Heland-Kurzak 

2. Do zadań komisji, o której mowa ust. 1 niniejszej uchwały należy: 

1) opracowanie strategii rozwoju dyscypliny naukowej i systematyczna analiza jej 

realizacji; 



2) bieżąca aktualizacja strategii rozwoju dyscypliny naukowej z perspektywy ewaluacji 

jakości działalności naukowej, w szczególności prowadzonej przez ministra 

właściwego do spraw nauki; 

3. Komisja, o której mowa ust. 1 niniejszej uchwały powołana jest na okres do końca kadencji 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS 

 


